
Spørsmål 1) 

Vi har behov for å avklare hvordan vi skal forholde oss til rettelser i romlister. Hvilke romtyper og 
frekvenser er gjeldende? Det er motstridende informasjon i mottatte lister (f eks for Fjernsynshuset 
gjelder RØYKEROM/gjelder ikke RØYKEROM.) Dette gjelder flere lister i Oslo og Tromsø/Finnmark. 
 

Svar 1) 

Nye lister som bør være uten motstridende informasjon. Merknader for rom med spesielle behov er 
beholdt, jfr. spørsmål 2 nedenfor. Listene legges under dokumenter nå som konkurransen ble 
revidert i Mercell. 

 
Spørsmål 2) 

Grunnlaget for NRK Sami Radio ser ut som det er behov for rettelser som ikke er utført. Dette 
medfører rom for feiltolkning som bør rettes før utsending til tilbydere. Har NRK en ny versjon som 
vi kan benytte som grunnlag? 

Konkret eksempel: Det står renhold "2g/uke" og deretter "etter avtale". 

Svar 2) 

2 / U – Rengjøres etter avtaler = Tidspunkt for rengjøring må avtales pga. grunn av rommets 
funksjon, men det skal rengjøres 2 ganger i uken. 

Spørsmål 3) 

I DEL IV spes og prising ytelse pkt. 7.3 NRK Sogn og Fjordane: 

Det står det at renholdsplan og eventuelle tegninger deles ut på befaring og legges på mercell.no. 
sammen med referat. Vi kan ikke finne denne eller noen andre referater fra befaringene på Mercell 
under konkurransen. 

Svar 3) 

Referat, renholdsplan og tegninger er sendt ut i etterkant av selve befaringen. Det legges også ut nå 
ved at konkurransen revideres i Mercell, da blir alle vedlegg tilgjengelig under dokumenter. 

Spørsmål 4)  

Er Lisenskontoret i Mo i Rana omfattet i forespørselen/konkurransen? 

Svar 4) 

Lisenskontoret i Mo i Rana er med som opsjon.  

Spørsmål 5) 

I Konkuransegrunnlag del II, punkt 3. har Tabell 3 overskriften: "Finansielle nøkkeltall" og teksten i 
dokumentasjonskrav bes disse tallene fylles inn her.  
 
Tabellen mangler, hvordan ønskes dette oppgitt? 

 



Svar 5) 

Tabellen for finansielle nøkkeltall mangler ikke, men det er kun 2 tabeller som skal fylles ut og ikke 
3. Ergo det ser ut til at en tabell mangler. Dog er det en tabell som heter finansielle nøkkeltall. 

Nytt dokument hvor dette er presisert legges ut på dokumenter nå som konkurransen er revidert i 
Mercell. 

Spørsmål 6) 

Spørsmål til teksten under: det mangler tidspunkt og merknader om studioets om krets i forhold til 

lokalets størrelse på vedlegg 2. 

8 Kravspesifikasjon 

8.1 Regelmessig renhold: 

Enkelte fjernsynsstudioer skal kun rengjøres bak horisonten, dvs. studioets omkrets. Det er gjort 

merknad på vedlegg 2 – Arealoversikt m/frekvens F‐hus, for de studioer dette gjelder. Her er det 

også satt inn klokkeslett og annen tilleggsopplysning. 

Svar 6) 

Fordi tidspunkt og merknader knyttet til studioets omkrets bak horisonten vil variere setter vi 

renhold av dette arealet som bestillingsrenhold.  


